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2038007741 Admis/Session1AIT ABDERRAHIM ABDELHAKIM1 30.00 7.08 30.00 60.0013.04

1938015938 Admis/Session2AOUCI HIBA2 30.00 10.30 30.00 60.0011.04

14011999024 Admis/Session2ARBAOUI KHADIDJA ABIR3 30.00 10.06 30.00 60.0012.85

2038016263 Admis/Session2ASSAM AMEL4 30.00 7.14 30.00 60.0013.07

2038011104 Admis/DettesBAGHDAD AMINE5 30.00 10.45 30.00 60.009.71

2038015125 Admis/Session1BAGHDADI HEND6 30.00 10.26 30.00 60.0013.18

2038058734 Admis/Session2BARIK MOHAMED NOUREDDINE7 30.00 10.79 30.00 60.0010.16

2038009188 Admis/Session2BEKHEIRA ZOUBIDA8 30.00 10.53 30.00 60.0010.55

14011999042 Admis/Session1BELABBES BOUCHRA9 30.00 9.96 30.00 60.0011.49

14011999041 Admis/Session2BELABBES DJIHAD10 30.00 8.66 30.00 60.0011.74

2038007682 Admis/Session2BELAID ZOHRA INASSE11 30.00 10.64 30.00 60.009.80

2038010128 Admis/Session2BELOUNIS RIHAB12 30.00 9.62 30.00 60.0010.51

14011999072 Admis/Session1BENAYADA AMEL13 30.00 11.52 30.00 60.0010.05

14011999094 Admis/Session1BENYAGOUB OUSSAMA14 30.00 9.56 30.00 60.0011.67

2038007990 Admis/Session2BENYAMMI ILYES15 30.00 9.48 30.00 60.0011.15

2038059463 Admis/Session1BERBARA NEDJOUA16 30.00 11.07 30.00 60.0013.19

2038009716 Admis/Session2BETTAYEB NOUR EL HOUDA17 30.00 10.44 30.00 60.0010.97

2038011504 Admis/Session2BLIDI FARAH FERAIL18 30.00 9.30 30.00 60.0011.16

2038008006 Admis/DettesBOUAZZA MOHAMMED EL AMINE19 30.00 9.71 30.00 60.0010.30

2038015989 Admis/Session1BOUBABOURI MOKHTARIA20 30.00 9.93 30.00 60.0010.72

2038008007 Admis/Session1BOUKERMA MALAK21 30.00 9.91 30.00 60.0011.58

2038058824 Admis/Session2BOUMAZA MESSAOUDA22 30.00 10.64 30.00 60.0010.10

14011999130 Admis/Session2BOUTOUIGA MEREIM23 30.00 10.02 30.00 60.0010.84

2038016267 Admis/Session1BOUZGAOUI FATIMA ZOHRA24 30.00 10.41 30.00 60.0011.71

2038058708 Admis/Session2CHOUCHANE MOHAMED AMINE25 30.00 10.27 30.00 60.0010.27

2038011113 Admis/Session2CHOUCHI IKRAM26 30.00 10.64 30.00 60.009.85

2038009306 Admis/DettesDJELIL NABILA27 30.00 10.18 30.00 60.009.91

1938009881 Admis/Session2DJILALI MOHAMED ABDESSAMED28 30.00 10.70 30.00 60.0010.78

14011999183 Admis/Session1GAAMOUCI MOHAMED MOUNSIF29 30.00 10.55 30.00 60.0013.44

14011999187 Admis/Session1GHELLAB FARIDA30 30.00 9.88 30.00 60.0011.55

2038008995 Admis/Session1HADJAR KHERFANE FATMA NAILA31 30.00 8.92 30.00 60.0013.45

2038009001 Admis/Session2HENNI FATIMA32 30.00 8.21 30.00 60.0012.56

2038010179 Admis/Session1HOSNI ISSAM33 30.00 11.95 30.00 60.0012.43

1538016457 Admis/Session1KAKOUN Abdelaziz34 30.00 10.74 30.00 60.0010.56

14011999234 Admis/Session1KEBRIT MANEL35 30.00 9.78 30.00 60.0011.16

2038016231 Admis/Session2KHELIFI ROUBA36 30.00 9.79 30.00 60.0010.91
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14011999244 Admis/Session2KHELIL IMED EDDIN ALI37 30.00 9.11 30.00 60.0011.09

2038007997 Admis/Session1LARBI ABDERRAHMANE38 30.00 17.52 30.00 60.0015.82

2038012039 Admis/Session1LASFER YAAQOUB39 30.00 9.54 30.00 60.0013.23

14011999270 Admis/Session2MABROUK SARA YASMINA NAWEL40 30.00 8.82 30.00 60.0011.71

2038007571 Admis/Session2MESSABIH TAHAR ABDELHAMID41 30.00 8.10 30.00 60.0012.70

2038007985 Admis/Session2MOUDJAHED AMINA NOURHANE42 30.00 11.08 30.00 60.009.63

2038011423 Admis/Session2MOUMENE MANAR43 30.00 10.24 30.00 60.0010.13

2038009155 Admis/Session1NASRI SOUNIA44 30.00 9.27 30.00 60.0014.58

2038009040 Admis/Session1OUARED MOHAMED SALAH EDDINE45 30.00 10.25 30.00 60.0010.51

2038011559 Admis/Session2SAHLI IBRAHIM ELKHALIL46 30.00 9.91 30.00 60.0010.18

14011999361 Admis/Session1SIMERABET ABDESALEM47 30.00 13.28 30.00 60.0013.21

2035031079 Admis/Session1TAHRAOUI ASMA48 30.00 12.18 30.00 60.0012.21

2038060380 Admis/Session1TAMOUM KHEIRA49 30.00 10.12 30.00 60.0012.42

2038015977 Admis/Session2TIGHRINI KHALIDA50 30.00 10.50 30.00 60.009.64

14011999143 Admis/DettesCHAIBEDRAA MOHAMED IBRAHIM51 30.00 9.42 24.00 54.0010.21

2038008091 Admis/DettesLAAREDJ AYAT  MOUNA52 24.00 10.11 30.00 54.009.78

2038015429 Admis/DettesKHELIFA NADJET53 22.00 10.03 30.00 52.009.36

14011999197 Admis/DettesHADJ ZOUBIR HIBA ASMAA54 30.00 9.57 21.00 51.0010.18

2038058073 Admis/DettesBOUCHIBANE ABD EL KADER55 30.00 9.34 20.00 50.0010.18

14011800162 Admis/DettesELBOURADI HABIBA56 30.00 8.42 20.00 50.0010.28

2038007587 Admis/DettesBOUGHADDOU BOUCHRA57 30.00 8.99 18.00 48.0010.41

14011999224 Admis/DettesKACEM MALIKA58 30.00 8.52 18.00 48.0010.75

14011999240 Admis/DettesKHALLIL ABIR59 24.00 9.61 24.00 48.009.27

2038015836 Admis/DettesLARBI DJAMILA60 24.00 9.92 24.00 48.009.02

2038016012 Admis/DettesMANSOUR MESSAOUD61 18.00 10.11 30.00 48.009.40

2038015105 Admis/DettesSAADOU MALIKA62 18.00 10.18 30.00 48.008.91

2038016431 Admis/DettesSOFIANE AYA63 18.00 10.15 30.00 48.008.44

2038016253 Admis/DettesHAMADI NADIA64 30.00 8.80 17.00 47.0010.64

2038011465 Admis/DettesGARN HADJIRA65 16.00 10.07 30.00 46.009.23

2038007553 Admis/DettesABDICHE IMEN66 30.00 8.44 15.00 45.0010.10

2038015984 Admis/DettesARARIA ABDENASSER67 30.00 8.93 15.00 45.0010.19

14011999057 Admis/DettesBELKHANOUSSE MOKHTARIA68 30.00 8.06 15.00 45.0010.52

2038007592 Admis/DettesBENMOUHOUB BELKACEM MOHAMED SAL69 30.00 9.00 15.00 45.0010.18

2038007904 Admis/DettesBRAHMI NACEUR ABDELKADER70 30.00 7.43 15.00 45.0010.48

14011999212 Admis/DettesHASSANI MIMOUNA71 30.00 8.37 15.00 45.0011.06

14011999029 Admis/DettesAZOUZI SABRINA AYAT72 14.00 10.20 30.00 44.009.67
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14011999180 Admis/DettesFAROUH MEROUA73 22.00 9.07 22.00 44.009.88

14011800228 Admis/DettesKEROUACHE KHALED74 30.00 7.50 14.00 44.0010.91

2038011487 Admis/DettesMANSOUR YAMINA75 30.00 8.26 14.00 44.0010.07

14011999289 Admis/DettesMEHYAOUI SOUMIA76 30.00 9.33 14.00 44.0010.05

2038011092 Admis/DettesROUANE OUSSAMA77 30.00 8.61 14.00 44.0010.56

14011800023 Admis/DettesARABI FATIMA ZOHRA78 19.00 9.03 24.00 43.008.94

2038007517 Admis/DettesMERATI ASMAA79 30.00 8.39 13.00 43.0010.79

14011999295 Admis/DettesMEZIDI HASSEN  AMINE80 30.00 8.62 13.00 43.0010.25

2038008011 Admis/DettesBOUZID NOUR IMEN81 24.00 8.91 18.00 42.009.61

14011999194 Admis/DettesHACHEMI NAOUEL82 24.00 8.26 18.00 42.009.67

14011999260 Admis/DettesLARBI Ilyes louay83 30.00 8.29 12.00 42.0011.48

14011999262 Admis/DettesLARDJANE IMANE84 18.00 8.87 24.00 42.008.95

14011999363 Admis/DettesSMAIL ABD ERRAHMANE85 21.00 9.99 21.00 42.009.72

2038008942 Admis/DettesZERROUKI CHAHRAZED86 22.00 9.40 20.00 42.009.61

2038009670 Admis/DettesBETTEFAL MAROUA87 17.00 8.99 24.00 41.009.35

1838021784 Admis/DettesHOCINI OUSSAMA88 30.00 8.28 11.00 41.0010.26

2038060808 Admis/DettesKHENIG AHLEM89 30.00 8.48 11.00 41.0010.53

2038008835 Admis/DettesOUADAH BOCHRA90 30.00 8.38 11.00 41.0010.02

2038007533 Admis/DettesRABHI AMINE91 30.00 6.88 11.00 41.0010.61

2038059072 Admis/DettesSEKOUM FATIMA92 20.00 9.41 21.00 41.009.37

2038021932 Admis/DettesTAMAMRA ABDERRAHMANE93 30.00 7.24 11.00 41.0010.02

14011999037 Admis/DettesBARRED REDJLINE YACINE94 16.00 9.47 24.00 40.008.59

2038060967 Admis/DettesHARKAS Chaimaa95 30.00 7.08 10.00 40.0010.48

2038020929 Admis/DettesTOUAHRIA SOUMIA CHAIMAA96 30.00 6.61 10.00 40.0010.09

2038014732 Admis/DettesBENSALEM FATIHA97 19.00 8.22 20.00 39.008.23

14011999132 Admis/DettesBOUZARA NESRINE98 20.00 8.73 19.00 39.009.57

2038060286 Admis/DettesDRICHE IKRAM99 18.00 9.51 21.00 39.009.86

2038013397 Admis/DettesMERAD KHADIDJA100 19.00 9.79 20.00 39.009.98

2038010266 Admis/DettesSAHEL YACINE101 22.00 8.92 17.00 39.008.79

14011999179 Admis/DettesFARHI SARA102 20.00 9.71 18.00 38.009.78

14011999232 AjournéKATBI KHADIDJA103 30.00 6.77 8.00 38.0010.03

14011800282 AjournéMEGUENNI YASER104 30.00 7.86 8.00 38.0010.00

14011999374 AjournéTOUHAMI TOUFIK105 30.00 6.23 8.00 38.0010.64

14011999065 AjournéBENAICHE HOCINE106 30.00 7.45 7.00 37.0010.51

2038015968 AjournéBENAIDA ADEM107 30.00 8.97 7.00 37.0010.76

2038007928 AjournéBENALI NOUR EL HOUDA108 30.00 7.38 7.00 37.0010.10
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14011999139 Admis/DettesCHACHOUA KHALDIA109 24.00 8.02 13.00 37.009.22

2038008754 AjournéMEDJEDED OUSSAMA BAHA EDDINE110 30.00 6.11 7.00 37.0010.27

2038021833 AjournéREFIK YOUCEF ABDELILLAH111 30.00 9.12 7.00 37.0010.53

14011999390 Admis/DettesZIAR AMEL112 26.00 6.17 11.00 37.009.81

2038011301 Admis/DettesAIT SAID ABDELKARIM113 15.00 9.59 21.00 36.009.97

2038015884 Admis/DettesBEKHELIFA CHAIMA114 15.00 8.98 21.00 36.009.87

14011999078 AjournéBENGOUCHA KOUTAIBA ABDELBASSET115 30.00 6.86 6.00 36.0010.04

14011700134 Admis/DettesBOUNIL Khadidja116 18.00 9.38 18.00 36.009.45

2038010259 Admis/DettesDJABALLAH ACHRAF117 19.00 8.98 17.00 36.009.41

2038015972 Admis/DettesHOCINE Imene  amina118 15.00 8.41 21.00 36.009.00

14011800258 Admis/DettesLARKEM CHAIMAA119 18.00 8.37 18.00 36.009.59

2038059016 Admis/DettesMERZOUG FATMA ELZOHRA120 22.00 7.97 14.00 36.009.64

14011999299 AjournéMOKHTARI AMIRA121 30.00 7.34 6.00 36.0010.10

14011999227 AjournéKADRI ROFAIDA122 30.00 3.87 5.00 35.0011.62

2038058731 AjournéRETIAT FATIMA ZAHRA123 30.00 3.71 5.00 35.0010.50

14011999147 Admis/DettesCHEBOUB SOUHA124 24.00 7.97 10.00 34.009.54

14011999323 Admis/DettesRAHIM RAFIK125 16.00 8.59 18.00 34.008.32

14011999007 Admis/DettesADDA AICHA126 18.00 7.16 15.00 33.009.25

2038015838 Admis/DettesBENAMARA DJIHANE127 22.00 7.84 11.00 33.009.91

2038059455 Admis/DettesBOUBEHARA HANANE128 16.00 8.54 17.00 33.008.62

14011999136 Admis/DettesBRAHIM OUARDA129 18.00 8.82 15.00 33.008.33

1938022357 Admis/DettesENNOUAR FATIMA ZAHRAA KAOUTH130 20.00 7.13 13.00 33.008.64

14011999247 Admis/DettesKHIATI KHAOULA131 18.00 7.85 15.00 33.008.66

1838064770 AjournéCHAKOR AHMED132 30.00 6.99 2.00 32.0010.21

14011999150 Admis/DettesCHENNAF KHAOULA133 19.00 6.84 13.00 32.008.58

14011999172 Admis/DettesDJILALI ABDELILLAH MOHAMED134 15.00 9.12 17.00 32.008.69

2038057860 AjournéHARIZI RACHIDA135 30.00 4.41 2.00 32.0010.19

2038059889 AjournéKARA NOR ELHOUDA136 30.00 3.65 2.00 32.0011.25

14011700365 AjournéNEGADI Mohamed Ilyes137 30.00 4.11 2.00 32.0010.08

14011999377 Admis/DettesYAHIAOUI AHLEM138 18.00 7.39 14.00 32.009.25

2038007707 Admis/DettesBELMORSLI SID AHMED139 13.00 9.11 18.00 31.009.33

2038017016 AjournéBOUMAZA MOHAMED140 22.00 7.11 9.00 31.009.59

14011999156 Admis/DettesCHOUCHAR HAMIDA141 20.00 6.38 11.00 31.009.78

2038015986 Admis/DettesHAMMADI AISSA142 20.00 8.91 11.00 31.009.81

2038011251 Admis/DettesHASSAN SAIDA143 20.00 6.76 11.00 31.008.39

2038008882 Admis/DettesHASSANI DIKRA NOUR EL IMANE144 20.00 7.32 11.00 31.008.75
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2038020453 Admis/DettesMOFFOK Amina ferial145 19.00 7.78 12.00 31.009.64

14011999306 Admis/DettesNADI YASSINE146 16.00 8.10 15.00 31.009.18

14011999328 Admis/DettesREMADI DHAOUIA147 17.00 8.22 14.00 31.009.23

2038060384 AjournéAIT AHMED LAMARA MERIEM148 30.00 0.84 30.0012.51

2038008978 AjournéAOUS ISLAM ABD EL RAHMAN149 30.00 1.03 30.0016.05

2038011994 AjournéBELKHANOUSSE ABDELMOUNIM150 30.00 2.73 30.0011.01

2038014788 AjournéBOUGHOUFALA KAMEL EIDDINE151 30.00 0.78 30.0011.47

2038058746 AjournéBOULEFRAD ASMAA152 30.00 0.91 30.0010.40

2038020565 Admis/DettesDENDANI ILYES153 15.00 7.65 15.00 30.008.84

14011999217 Admis/DettesHEKKOUM DJIHAD154 15.00 7.92 15.00 30.007.29

2038057804 Admis/DettesLAMARI IKRAM155 15.00 8.70 15.00 30.009.43

14011999319 AjournéOULD MOHAMED SAID ZAKARIA156 30.00 0.70 30.0011.19

2038058736 AjournéRIAH NOUR EL HOUDA157 30.00 3.81 30.0010.44

14011999341 AjournéSAID MOHAMED BILAL158 30.00 0.14 30.0010.39

2038016753 AjournéYAHIAOUI IMANE159 30.00 0.46 30.0010.44

14011999011 AjournéAGRAD MARWA160 13.00 7.90 16.00 29.009.10

2038009137 AjournéBOUMAZA YOUCEF161 20.00 7.73 9.00 29.009.26

2038009146 AjournéBOUTAIBA ELKHALDIA162 15.00 9.00 14.00 29.009.36

2038011317 AjournéKHELIF OMAR FARROUK163 18.00 7.93 11.00 29.009.81

2038059309 AjournéKHEMACHI Aya164 15.00 8.34 14.00 29.008.93

2038059808 AjournéLAACHI KHOLA CHERIHANE165 18.00 7.59 11.00 29.009.89

14011999273 AjournéMAHROUZ ABDELKADER166 15.00 14.00 29.008.46

14011999280 AjournéMEBKHOUT Amina167 24.00 6.33 5.00 29.009.94

14011999153 AjournéCHIBOUT MESSAOUDA168 15.00 6.81 13.00 28.007.78

2038014072 AjournéKHEDIM WAHIBA169 13.00 8.10 15.00 28.009.67

14011999285 AjournéMEGHERBI HICHEM170 14.00 8.67 14.00 28.009.68

14011999288 AjournéMEHDAOUI NACEUR171 13.00 8.02 15.00 28.007.89

2038016269 AjournéAMEUR NASREDDINE172 20.00 6.22 7.00 27.009.63

2038008755 AjournéBEKKOUCHE OUSSAMA ABD ELILLAH173 20.00 7.42 7.00 27.009.23

2038007986 AjournéBELALIA ANIS HOSSAM EDDINE174 9.00 9.01 18.00 27.008.57

2038007891 AjournéHALLOUZ MANEL175 20.00 6.15 7.00 27.009.78

14011999315 AjournéOUANID ASMA176 13.00 9.84 14.00 27.009.24

14011700381 AjournéRACHEDI Amina177 7.00 8.97 20.00 27.007.91

14011999344 AjournéSALAH AICHA178 13.00 8.18 14.00 27.007.66

2038009145 AjournéBELLAZEREG IMENE179 8.00 8.83 18.00 26.008.86

2038060381 AjournéCHOUGRANI RAZIKA180 13.00 7.44 13.00 26.009.09
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2038016270 AjournéMOHAMEDI WAHIBA181 15.00 8.22 11.00 26.008.87

14011999303 AjournéMOULELKHALOUA AYMEN ABDELKADER182 20.00 5.30 6.00 26.008.70

2038057897 AjournéRAHOUANI CHAIMAA183 19.00 7.78 7.00 26.009.90

14011999091 AjournéBENSAOU WALID ACHRAF ABDELGH184 15.00 7.15 10.00 25.008.11

14011999120 AjournéBOUMAZA Rachida185 15.00 5.47 10.00 25.006.92

14011999296 AjournéMIMENE OUMELKHEIR186 11.00 7.57 14.00 25.008.22

2038058800 AjournéGADI Nourelhouda187 9.00 7.92 15.00 24.008.11

2038009041 AjournéGUEMOU MOHAMED ABDELBASSET188 15.00 7.27 9.00 24.009.59

14011999215 AjournéHECHELEF HABIBA189 18.00 6.95 6.00 24.009.30

2038011427 AjournéMANSOUR MOUNA190 13.00 6.93 11.00 24.007.32

2038014098 AjournéMENOUAR FATIMA ZOHRA191 20.00 5.59 4.00 24.008.58

2038012712 AjournéMESSABIH NOR ELHODA192 13.00 6.70 11.00 24.007.62

14011800295 AjournéMIRADI HABIBA193 9.00 6.53 15.00 24.005.62

2038060550 AjournéNEHMAR AZIZA194 13.00 7.38 11.00 24.009.31

2038058715 AjournéZEKRI AMINA195 13.00 8.25 11.00 24.009.69

14011800370 AjournéZIOUET MOHAMED ABDELDJALIL196 13.00 7.91 11.00 24.007.19

1738067769 AjournéCHEREF Mohamed197 8.00 8.02 15.00 23.007.03

14011999186 AjournéGHELLAB SEYF EL ISLAM198 9.00 7.64 14.00 23.007.00

14011999230 AjournéKARROUCHE AYMEN199 9.00 7.54 14.00 23.008.82

14011999050 AjournéBELFODIL WAFAA200 15.00 6.48 7.00 22.009.30

2038015851 AjournéHEMAM KHALED201 20.00 6.78 2.00 22.009.89

14011999241 AjournéKHAMRI KHEIRA202 19.00 5.77 3.00 22.008.87

2038016216 AjournéMOUAZBI IKRAM203 15.00 7.97 7.00 22.008.90

14011999332 AjournéROUTAL DALLAL204 11.00 8.24 11.00 22.007.19

2038008946 AjournéBECHIKH Chiraze hadil205 21.00 1.37 21.009.83

2038015104 AjournéBELAID MAROUA206 14.00 5.84 7.00 21.008.05

14011999047 AjournéBELBLIDIA FAYCAL AHMED ALI207 14.00 6.27 7.00 21.008.82

1938012622 AjournéBOURAS ABDELDJALIL208 15.00 7.43 6.00 21.007.49

14011999162 AjournéDARKAOUI MOHAMED209 15.00 6.44 6.00 21.008.42

14011800267 AjournéMAMECHE FAROUKE210 8.00 13.00 21.004.89

14011800323 AjournéSAAD SAID211 11.00 8.29 10.00 21.008.60

14011999364 AjournéSOFRANI MARWA MANAL212 16.00 7.90 5.00 21.009.47

2038008988 AjournéADDA FATIMA213 6.00 7.77 14.00 20.007.10

2038016819 AjournéBENFRIHA MOHAMED214 9.00 8.58 11.00 20.009.15

2038010130 AjournéBENGARNA RAOINAK215 13.00 6.66 7.00 20.007.74

2038021240 AjournéBOUCHENAFA FATIHA216 20.00 0.84 20.008.57
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14011999107 AjournéBOUCHENAFA ISSAM ABDELKADER217 9.00 5.93 11.00 20.007.92

2038061094 AjournéKAROUNE SOUDA218 20.00 0.42 20.009.47

14011999321 AjournéRACI AMEL219 9.00 7.99 11.00 20.009.68

14011999036 AjournéBARKAT FATIMA220 9.00 6.71 10.00 19.007.74

2038008875 AjournéBELGHITAR KHEIRREDINE221 4.00 7.51 15.00 19.007.30

2038011106 AjournéBEN MAHIA AYA222 4.00 9.32 15.00 19.008.23

2038014784 AjournéBOUREGUIG BILLAL223 15.00 4.40 4.00 19.009.14

2038058799 AjournéSAADOUNE NOUR EL HOUDA224 13.00 6.59 5.00 18.008.34

2038020488 AjournéSEKINE IKRAM225 8.00 8.33 10.00 18.007.94

2038011383 AjournéBOUCHERIT MOHAMED AMINE226 15.00 4.94 2.00 17.009.11

14011999113 AjournéBOUKHATEM ABDELLAH RAOUF227 2.00 8.12 15.00 17.007.30

14011800121 AjournéCHAFAA LAMIA228 10.00 5.73 7.00 17.006.97

2038008904 AjournéCHAOUI RAYEN DJILLALI229 15.00 4.26 2.00 17.008.97

2038057828 AjournéDROUICHE BALLAL230 15.00 3.57 2.00 17.009.43

14011800181 AjournéGHELLAL M'HENNI231 9.00 4.89 8.00 17.006.79

2038059054 AjournéLAOUNI NOUR EL IMANE232 9.00 6.84 8.00 17.008.80

2038014765 AjournéBEKHEIRA NIHAL233 9.00 6.27 7.00 16.007.75

1938062758 AjournéBEKKI Yassine234 9.00 8.09 7.00 16.008.78

2038008047 AjournéDJELLAOUI LINA RAHMA235 5.00 6.49 11.00 16.006.97

14011800153 AjournéDJILAILI MOHAMED236 9.00 5.81 7.00 16.005.32

14011999192 AjournéGOUAL ABDERRAHMANE KHALED237 9.00 5.92 7.00 16.006.27

2038063101 AjournéOUAZAR DJAOUIDA238 9.00 7.12 7.00 16.007.47

2038059947 AjournéRIAK IKRAM239 9.00 7.36 7.00 16.007.04

2038008751 AjournéTALEB AHMED ABDELKRIM240 9.00 8.14 7.00 16.009.77

14011999002 AjournéABDELHAK KAMILIA AICHA241 9.00 5.21 6.00 15.006.76

2038015038 AjournéATTALLAH IBTISSAM242 4.00 6.72 11.00 15.007.52

14011999093 AjournéBENSLIMANE YASSMINE243 9.00 4.21 6.00 15.006.26

14011999188 AjournéGHELLAL MOHAMED AMINE MOKHTA244 4.00 6.42 11.00 15.004.69

14011999228 AjournéKAMAR MOHAMED245 13.00 3.22 2.00 15.005.63

2038059342 AjournéLOT BELKACEM246 15.00 0.75 15.008.56

14011700370 AjournéNEKKI Mohamed Lamine247 4.00 5.60 11.00 15.004.28

2038011296 AjournéNOUADRIA ABDELKADER248 13.00 7.43 2.00 15.007.44

14011700382 AjournéRAFIF Slimane249 4.00 4.62 11.00 15.004.16

2038015093 AjournéRAHAL YASSINE250 15.00 0.82 15.007.68

14011800314 AjournéRAHMANE MEBAREK251 9.00 4.49 6.00 15.005.27

14011999330 AjournéROUANE MOHAMED ABDERRAHMANE252 4.00 5.46 11.00 15.006.57
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2038013568 AjournéSAMADI MAROUA253 15.00 0.86 15.007.97

14011999015 AjournéAIT HAMOU AHMED ABDELMALEK254 9.00 4.42 5.00 14.005.50

2038011941 AjournéAKERMI AHMED ABDESALEM255 9.00 4.80 5.00 14.007.20

2038008034 AjournéKHELIL SEIF ALLAH256 9.00 7.01 5.00 14.008.28

2038012521 AjournéMIMOUNI SAADIA257 14.00 5.22 14.008.41

2038016014 AjournéBELGUEROUM NASREDDINE258 13.00 4.92 13.007.45

2038016763 AjournéCHELFI BOCHRA259 11.00 4.71 2.00 13.007.14

2038059948 AjournéMANAA RANIA MANAL260 9.00 6.38 4.00 13.007.48

14011999031 AjournéBAACHA FAROUK261 10.00 5.69 2.00 12.008.11

2038011286 AjournéBOUCHOUL AFIA262 4.00 7.32 8.00 12.008.00

2038021175 AjournéCHEDJARA Ghelemallah263 10.00 5.32 2.00 12.008.19

2038016011 AjournéKHADIR MOHAMED264 12.00 4.39 12.007.90

2038011289 AjournéMAATOUG ABDELHAKIM FOUAD265 10.00 4.18 2.00 12.007.99

2038008141 AjournéMAATTI ABDELMALEK266 7.00 5.75 5.00 12.007.51

2038021360 AjournéAISSA MOHAMED267 9.00 4.15 2.00 11.007.44

2038008215 AjournéBELHOUT MOHAMED268 4.00 5.63 7.00 11.006.31

2038015829 AjournéBENARBA BAKHTA SOUMIA269 9.00 4.93 2.00 11.008.08

14011999096 AjournéBERGAD CHAIMAA270 7.00 2.92 4.00 11.005.74

2038008843 AjournéBOUAFIA BELKACEM271 4.00 6.54 7.00 11.007.84

14011999128 AjournéBOUTAIBA ZAHIRA272 9.00 4.73 2.00 11.006.41

2038009065 AjournéMEKKID MERIEM EL BATOUL273 9.00 5.06 2.00 11.007.29

2038014052 AjournéNACERI NORA274 2.00 5.49 9.00 11.006.80

2038011313 AjournéYOUCEF OMAR275 9.00 4.72 2.00 11.006.83

14011999387 AjournéZERROUKI MOHAMED YAZID276 9.00 2.81 2.00 11.008.37

14011999163 AjournéDEGUAGUERA AIMANE ABDERREZZAK277 4.00 4.34 6.00 10.003.04

14011999272 AjournéMAHOUZ AICHA278 8.00 5.03 2.00 10.007.03

2038009300 AjournéBELABBAS MOHAMED CHERIF279 9.00 0.36 9.008.20

2038011517 AjournéBELKHEIR HADJ ABDELKADER280 7.00 2.05 2.00 9.007.25

2038013472 AjournéGHRIBI DHOHA281 7.00 5.39 2.00 9.007.73

2038009310 AjournéKHELIFA HOUDA282 9.00 0.86 9.008.08

2038015103 AjournéSENOUCI MOKHTARIA283 2.00 7.59 7.00 9.006.45

2038007683 AjournéSENOUCI ZAHRA CHAIMA284 9.00 3.29 9.005.17

14011999331 AjournéROUANE YASSINE285 2.00 6.14 6.00 8.005.45

14011999373 AjournéTOUBEIDA CHAHINEZ286 4.00 6.23 4.00 8.006.38

2038007580 AjournéBELKACEM Betoule287 2.00 5.99 5.00 7.005.94

2038011219 AjournéBENALI DALAL288 5.00 6.90 2.00 7.007.42
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14011800057 AjournéBENAOUDA MANAR289 4.00 3.79 3.00 7.005.85

2038059412 AjournéMALEG MOHAMED EL AMINE290 7.00 4.72 7.006.24

2038012691 AjournéABBES NARJES291 2.00 5.40 4.00 6.005.03

14011999004 AjournéABDI MAHMOUD292 4.00 4.27 2.00 6.007.04

2038009181 AjournéAMMAR KHALDIA293 4.00 4.06 2.00 6.007.11

2038007755 AjournéBAGHDADI ABDELKADER294 4.00 4.07 2.00 6.006.92

2038017054 AjournéBAROUDI HAYAT295 4.00 5.72 2.00 6.006.14

14011999038 AjournéBAYA SID AHMED296 4.00 4.32 2.00 6.007.81

2038008044 AjournéBOUKRAA FAROUK297 4.00 4.04 2.00 6.008.35

14011999126 AjournéBOURAS KHAIREDDINE298 4.00 4.42 2.00 6.005.86

2038008965 AjournéBOUZIANE TAHAR AMINE299 4.00 3.60 2.00 6.004.13

2038017026 AjournéCHERIT WAFIA300 4.00 3.26 2.00 6.006.06

14011700174 AjournéDAHOU Haizia301 4.00 2.34 2.00 6.003.81

2038008024 AjournéDJEBBAR AMIRA302 4.00 5.85 2.00 6.006.16

14011999207 AjournéHAMITOU YAHIA303 4.00 5.00 2.00 6.006.45

2038021396 AjournéKHELIL MOHAMED EL TAHAR KHE304 6.00 0.48 6.006.32

14011999312 AjournéOMARI OMAR FAROUK305 4.00 3.04 2.00 6.004.44

2038058566 AjournéREBA ZAKARIA BEN CHOHERA306 4.00 4.75 2.00 6.005.38

2038009258 AjournéZAIRI AHMED RAMZI ABDEREZA307 4.00 5.40 2.00 6.007.89

2038010097 AjournéBENAOUDA BOCHRA308 4.83 5.00 5.006.03

2038010320 AjournéFAROHE IKRAM309 5.00 0.61 5.006.65

2038009180 AjournéHENINI BILAL310 5.00 2.33 5.006.35

2038013544 AjournéHORR MOHAMED311 5.00 0.41 5.006.60

2038014369 AjournéMEDJEDOUB KHALED312 5.00 0.63 5.005.78

2038011508 AjournéAIT MOUMEN WIDAD313 4.00 1.10 4.008.25

2038012468 AjournéAMEUR MANSOUR ALIA314 4.00 0.08 4.006.06

2038010174 AjournéANAGH ABDELLAH315 4.00 0.89 4.004.98

2038007705 AjournéATROUCHE SOULEF316 4.00 0.65 4.007.62

2038058794 AjournéBAALI MAROUA IKRAM317 2.00 5.16 2.00 4.005.03

14011999039 AjournéBECHAR ISMAIL318 4.00 3.52 4.005.50

2038009560 AjournéBENAHMED AMINA ZHOUR319 4.00 1.34 4.008.78

2038013982 AjournéBENATTALLAH KHADRA320 4.00 2.41 4.007.69

14011999079 AjournéBENHALIMA SANAA321 4.00 0.69 4.004.85

14011999083 AjournéBENMERZOUG SID AHMED BENYOUCEF322 4.00 4.04 4.006.70

2038015099 AjournéBENNEHAR ANES323 4.00 0.27 4.006.96

2038009726 AjournéBOUCHEKIFA ABDELKADER324 5.11 4.00 4.005.70
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1338010218 AjournéBOUDANI Abdelkader325 4.00 3.55 4.006.45

14011999112 AjournéBOUKHALOUA MOHAMED ABDELLAH326 4.00 2.44 4.005.63

1938009542 AjournéBOUMEDIENE FATNA HANINE327 4.00 5.11 4.006.76

2038015134 AjournéBOUSBA ISLEM AZEDDINE328 4.00 4.43 4.006.91

2038011122 AjournéCHERRAK INSSEF ROUMAISSA329 2.00 4.72 2.00 4.005.66

2038011323 AjournéGAAMOUCI FAROUK ABDENACEUR330 4.00 0.41 4.005.51

2038013509 AjournéHAOUA ALI331 2.00 1.79 2.00 4.007.78

14011999252 AjournéKRIM ABDELLAH332 4.00 2.67 4.003.93

2038022159 AjournéOTMANI HICHAM333 4.00 1.91 4.005.74

2038008959 AjournéOUACEL SAFOUANE ABDERRAHMAN334 4.00 2.02 4.006.44

14011700396 AjournéREGUIEG Yassine Abdelbasset335 4.00 1.31 4.004.24

2038012762 AjournéSIDI ATTALLAH MANEL336 4.00 3.09 4.005.99

2038016555 AjournéSOFIANE KHANSA337 4.00 0.71 4.005.84

14011999375 AjournéYAHI FATIHA338 2.00 6.26 2.00 4.007.48

2038059844 AjournéYECHEKOUR FATIMA ZOHRA339 4.00 2.97 4.006.16

2038011958 AjournéYOUNES TOUFIK340 2.00 2.15 2.00 4.005.14

2038009032 AjournéZEGAI MOHAMED ISLEM IMAD E341 4.00 0.47 4.006.79

14011999384 AjournéZENOUD HAMZA342 2.00 3.81 2.00 4.004.16

2038060349 AjournéAMANI MOHAMED LAMINE343 2.00 0.91 2.004.95

2038014117 AjournéBELGUENDOUZ MORSLI344 1.24 2.00 2.004.16

2038014069 AjournéBELLIL ABDELHAK345 2.00 2.74 2.005.26

2038016520 AjournéBENARAR MAROUA346 5.76 2.00 2.006.39

14011999092 AjournéBENSLIMANE TOUFIK347 2.00 0.89 2.003.78

2038059461 AjournéBENSMAIL MOHAMED YOUNES348 2.00 0.31 2.003.12

2038014081 AjournéBOUCENNA LAKHDAR349 2.00 4.90 2.006.68

2038016550 AjournéHADJADJ ICHRAK CHAMES ESABAH350 2.00 0.67 2.006.53

2038016492 AjournéHAMEURLAINE ABDELHADI351 2.94 2.00 2.003.43

14011999386 AjournéZERKANI AHMED352 2.00 2.003.69

2038016804 AjournéABID FATIHA353 3.34 0.005.85

2038011376 AjournéAZIZ MOHAMED354 3.59 0.005.02

2038015048 AjournéBENAOUDA HAMZA355 1.61 0.003.66

2038014787 AjournéFENDI ABDERRAHMANE356 0.57 0.005.67

2038010132 AjournéZIDOUR ZIAD357 4.08 0.005.65

357 100.00357
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